
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1634 z późn.zm.2) ), oraz § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.330.2022 Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2023 - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2 b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem i tab. 2 b) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 75 384 732,72 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 54 350 082,12 zł, 

b) wydatki majątkowe 21 034 650,60 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz.572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414; z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025A58E0-D1D6-4B30-AA28-AFC0C2FA7CD8. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 784 489,72 6 816 489,72

Pozostała działalność 106 850,00 138 850,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
58 000,00 90 000,00

Zakup gruntu i nieruchomości 58 000,00 90 000,00

758 Różne rozliczenia 253 703,35 221 703,35

Rezerwy ogólne i celowe 233 703,35 201 703,35

4810 Rezerwy 233 703,35 201 703,35

Rezerwa ogolna 93 703,35 61 703,35

75 384 732,72 75 384 732,72

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 274 521,72 6 306 521,72

Pozostała działalność 58 000,00 90 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
58 000,00 90 000,00

Zakup gruntu i nieruchomości 58 000,00 90 000,00

21 002 650,60 21 034 650,60

Tab. 2 b) wydatki majątkowe

32 000,00

32 000,00

Razem: 32 000,00

Rozdz. Zmiana

32 000,00

70095 32 000,00

-32 000,00

Razem: 0,00

-32 000,00

75818 -32 000,00

-32 000,00

70095 32 000,00

32 000,00

32 000,00

WYDATKI 2023 R.

Rozdz. Zmiana

32 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.64.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 5 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025A58E0-D1D6-4B30-AA28-AFC0C2FA7CD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu.  

Burmistrz na podstawie upoważnień ustawowych rozwiązuje rezerwę ogólną na kwotę 32 000,00 zł na wypłatę 

odszkodowania właścicielom nieruchomości za wykup części nieruchomości na cele publiczne na potrzeby 

realizacji inwestycji gminnej objętej umową o dofinansowanie w ramach RPO L 2020 pn. „Budowa ścieżki 

pieszo - rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz oświetlenia na terenie MOF Zielona Góra”. 

W planie wydatków zmniejsza się plan o kwotę 32 000,00 zł i zwiększa o 32 000,00 zł, z tego plan wydatków 

bieżących zmniejsza się o 32 000,00 zł a plan wydatków majątkowych zwiększa o kwotę 32 000,00 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 

Opracowała 
 
Urszula Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025A58E0-D1D6-4B30-AA28-AFC0C2FA7CD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki 2023 r.
	Uzasadnienie



